



معاون توسعه سازمان نظام پرستاری کشور به تشریح مشکلات اجرای مناسب خدمات پرستاری در منازل پرداخت و گفت: در دنیا ۶۰ سال است که خدمت پرستاری در منزل اجرا می‌شود ولی متأسفانه مردم ایران از این خدمت محروم هستند.به گزارش تسنیم، محمد شریفی مقدم با اشاره به شروع و توسعه به خدمات پرستاری در منزل در دهه ۷۰ نیز گریزی زد که وزارت بهداشت وقت، آن توجه لازم را به این طرح نکرد تا فعالیت‌های پزشکی متمرکز

فرصت‌ها و تهدیدهای خروج مهاجران افغان از کشور

نابودی تامین اجتماعی توسط افاغنه

مشاور کانون عالی شورای اسلامی کار کشور: متأسفانه یکی از آسیب‌های وجود افاغنه نابودی سازمان تامین اجتماعی بوده است. افغانها تامین اجتماعی ما را نابود کردند. چون کارفرمایین که کارگر افغانی دارد حق بیمه نمی‌دهد. چند میلیون حق بیمه پرداخت نشده به خاطر وجود افاغنه در ایران سالا نه ضرر هنگفتی به سیستم تامین اجتماعی ما وارد می‌کند

آفتاب یزد– **گروه اجتماعی:** کاهش ارزش پایه پولی در برابر ارزهای خارجی اینچنان که کارشناسان عنوان می‌کنند باعث خروج بخشی از اتباع کشور افغانستان از ایران شده است.هم اکنون در تاریخ ۱۵ مرداد ۱۳۹۷ هر ۷ افغانی برابر با هزار تومان است و سابق بر این رقم معادل ۷۰ افغانی در برابر هر هزار تومان بود.علیرضا رحیمی نماینده مجلس در این‌باره می‌گوید: « در یکی از جلسات محدود ولی مهم مجلس موضوع بازگشت نیروهای کار افغان از ایران به افغانستان مطرح شد.افغانی بیش از تومان ماهیانه درآمدشان در اینجابه به شدت کاهش یافته است. پیشنهاد شد سریعاً به فکر تامین صدها هزار کارگر ساده در مشاغل خدماتی باشیم.»با توجه به هزینه بالای تامین اشتغال در کشور و احتمال خالی شدن تعداد بالای از مشاغل این مسئله را با کارشناسان در میان گذاشتم.

تعداد افغان‌های شافل در ایران

مرکز آمار ایران، در آخرین گزارش خود در مورد تعداد اتباع افغانستان در ایران اعلام کرد که حدود یک میلیون و ۵۸۴ هزار نفر با تابعیت افغانستان در ایران زندگی می‌کنند. مقامات رسمی وزارت کشور اما این تعداد را بیشتر می‌دانند در سال ۱۳۸۹ سیدتی قائمی مدیر کل وقت اتباع خارجه وزارت کشور اعلام کرد حدود سه میلیون افغانی در ایران زندگی می‌کنند. اظهارات این مسئول در وزارت کشور در حالی بود که سال بعد سردار محمود صادقی رئیس پلیس وقت گزارنده ایران، از تردد سالانه ۲۲ میلیون اتباع ایرانی و خارجی در کشور خبر داد که از این تعداد بیش از ۱۵ میلیون تردد اتباع کشور و بیش از ۶ میلیون نیز مربوط به تردد افراد خارجی بوده است. پس از آن نیز بارها مقامات مختلف اعلام کردند که قریب ۳ میلیون نفر افغانی در ایران زندگی می‌کنند. اسدالله میراسماعیلی استاد دانشگاه در مشهد اما معتقد است که به دلیل اشتغال افاغنه به مشاغل حاشیه‌ای، این آمار صحیح نیست و تعداد واقعی آنها در ایران بیش از ۴ میلیون نفر است، وی تعداد آنها تنها در شرق کشور را بیش از یک میلیون نفر می‌داند. در ایران سرشماری مهاجرین افغانستانی بر اساس قومیت

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان خوزستان: عراق برای مهار آتش باید خاکریز ایجاد کند

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان خوزستان با بیان اینکه عراق باید برای اطفاء حریق در هورالعظیم وارد میدان شود از بررسی راه‌های راهسازی آب در بخش عراقی تالاب را سوی ایران خبر داد. احمد لاهیجان‌زاده در گفت‌وگو با ایلتا، درباره آتش‌سوزی مجدد در هورالعظیم گفت: متأسفانه شرایط در منطقه برای آتش‌سوزی مهیاست و این اطفا با زحمت بسیار و هزینه زیاد نمی‌تواند کفایت‌کننده باشد و باید اقدامات گسترده‌ای در عراق که مبداء آتش‌سوزی است نیز انجام شود.وی با بیان اینکه آتش‌سوزی در هورالعظیم دوباره آغاز شده است، خاطرنشان کرد: دود ناشی از آتش‌سوزی باعث تعطیلی شهر

تامین اجتماعی کوتاه آمد، حساب‌های بانکی شهرداری تهران باز شد

رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران گفت: حسابهای شهرداری از وضعیت مسدود خارج شد.مجید فراهانی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در پاسخ به سوالی مبنی بر وضعیت دسترسی شهرداری تهران به حسابهای سازمانی خود که توسط سازمان تامین اجتماعی مسدود شده بود، گفت: تمام حسابهای شهرداری روز سه شنبه از وضعیت مسدود خارج شد و هم اکنون در دسترس است.

گزارش

شرایط معلمی؛ از نداشتن لکننت زبان تا احراز سلامت روانی

معلم شدن نیازمند احراز صلاحیت‌ها و شایستگی‌هایی است که در مصوبات شورای عالی و دستورالعمل‌های شرایط و ضوابط جذب معلم در آموزش و پرورش آمده که دارای سه بخش مهم صلاحیت‌های عمومی، تخصصی و صلاحیت‌های حرفه‌ای است که کسب آن از سوی داوطلبان، شرط ورود به شغل معلمی است.به گزارش ایسنا، کارشناس معتقدند از آنجا که قرار است معلم در اجتماع، مدرسه و میان دانش آموزان حضور پیدا کند، باید شرایط مناسب و قابل قبولی داشته باشد تا وجه‌اعلمی وی حفظ شده و موجب ارتقای جایگاه معلمی شود. تمامی ملاحظات‌های قیدشده برای پذیرش معلم از سوی دانش آموز مؤثر است؛ بنابراین ظاهر و بخصوص توانایی معلم یک معیار مطالب حائز اهمیت است و این بحث یک وجه علمی و روانشناسی دارد که در تمام کشورهای دنیا مدنظر است و حتی نوع پوشش معلم هم در جذب دانش آموزان مؤثر است و معلم نباید با لباس نامناسب و ژولیده در کلاس درس حاضر شود.امسال دانشگاه‌های فرهنگیان در شهرهای گوناگون تامین نیروی انسانی در آموزش و پرورش محسوب می‌شوند، شرایط و ضوابط پذیرش دانشجو معلم متعهد خدمت در رشته‌های تحصیلی خود را در دفترچه انتخاب‌گشته کنکور سراسری اعلام کرده‌اند. در کنار شرط بومی‌پذیری، کسب حداقل نمره کل نهایی ۶۵۰ و بالاتر در زیر گروه مربوط برای مجاز شدن به انتخاب رشته در گروه آزمایشی مربوط در آزمون سراسری، برخوردار از شرایط عمومی، داشتن حداقل معدل کل ۱۵ در دوره متوسطه دوم (معدل سه پایه اول، دو سوم) و حداکثر سن ۲۲ سال تمام در بدو ورود به دانشگاه (ولی مهر ۱۳۷۵ به بعد)، داشتن سلامت جسمانی نیز مورد تأکید قرار گرفته است. برخوردار از سلامت کامل تن و روان و شرایط مناسب جسمانی برای حسن انجام وظیفه معلمی با تأیید پزشک معتمد واجد شرایط آموزش و پرورش با ملاک‌ها و معیارهای زیر سنجیده می‌شود:

توانایی گفتاری: توانایی در رعایت مخارج تمام حرف و آدای زبان و عبارات به طور کامل و نداشتن لکنت زبان به هر میزان.

قدرت بینایی: داشتن دید ۱/۱۰ در یک چشم و یا پس از اصلاح با عینک و داشتن دید حداقل ۱٫۶۲۰ در دو چشم و یا پس از اصلاح با عینک، هر نوع نقص میدان بینایی در یک یا هر دو چشم دوربینی غیرقابل درمان ونیستگاموس شدید هر دو چشم، ضایعات وسیع، شدید و غیرقابل درمان در هر دو قرنیه، کورنگی (برای رشته‌های آموزش ابتدایی ورشته‌های گروه هنر و رشته‌هایی که شناخت رنگ و طیف نوری در آنها ضروری است ممنوع بوده و در بقیه رشته‌ها بلامانع است)، ناپیایی در یک چشم.

قدرت شنوایی: کمی شنوایی داوطلب نباید بیش از ۴۰ دسیبل باشد. داوطلب باید صدای رنجوار از فاصله شش متری بشنود.

قد و وزن: با توجه به مقتضیات هر استان و متناسب با وظایف شغل معلمی به تشخیص اداره کل آموزش و پرورش استان مربوط طبق ضوابط و مقررات که در مرحله مصاحبه تخصصی و انجام معاینات پزشکی مورد سنجش قرار می‌گیرند. حداقل قد لازم برای داوطلبان رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی نیز مطابق ضوابط مربوط به داوطلبان ورود به رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی است.

نقص عضو و شکل ظاهری: تغییر شکل مادرزادی یا اکتسابی اندام‌ها و نداشتن کراهت منظر در اثر سوسختگی، سولنج یا دیگر عوامل در صورت یا قسمت‌های ظاهری و نمایان بدن و نداشتن نقص عضو مشهود و مؤثر در انجام وظایف حرفه‌ای معلمی، بر اساس تشخیص پزشک معتمد واجد شرایط.

بیماری‌ها: عدم ابتلا به بیماری‌های مزمن و صعب‌العلاج از قبیل دیابت، سیروز کبدی، آسم، نارسانیی کلیه، بیماری‌های قلبی اسکروز آنیلاک، پارکینسون و بیماری‌های خونی نظیر لوپوس، کم خونی شدید مقاوم به درمان، تالاسمی ماژور و هر نوع بیماری شناخته شده مؤثر در انجام وظایف معلمی به تشخیص پزشک معتمد واجد شرایط.

سلامت روان: احراز سلامت روانی بر اساس نظر روانشناس متخصص و معتمد آموزش و پرورش دارای نظام روانشناسی از سازمان نظام روانشناسی و مشاوره جمهوری اسلامی ایران علاوه برس موارد ذکر شده برخوردار از استعدادهای علاقه و انگیزه معلمی، عامل بودن به اخلاق و رفتار متناسب با شان و جایگاه معلمی و برخوردار از قدرت تعامل با دیگران و آشنایی با تعلیم دینی به ویژه قرآن کریم، برخوردار از حسسین شهرت، عامل بودن به اخلاق و رفتار نیکو و متناسب با شان و جایگاه معلمی و داشتن حداقلکثر ۲۸ سال در بدو استخدام قطعی بعد از فراغت از تحصیل از دیگر شرایط ورود به دانشگاه فرهنگیان و انتخاب شغل معلمی هستند.

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۴۲۸ در میان بگذارید.

هزینه پرستار در منزل شبی یک میلیون تومان

وقتی خدمات پرستاری در منازل بیمه بازنشستگی ندارد و ایمنی نیز وجود ندارد و مسئولیت آن نیز بالاتر است مسلماً پرستاران انگیزه‌ای برای فعالیت در خدمات پرستاری در منازل نخواهند داشت.شریفی مقدم با اشاره به اینکه هزینه نگهداری یک بیمار در منزل در هر ۲۴ ساعت یک میلیون تومان است که شاید در یک ماهه‌روز سه پرستار این کار را انجام دهند، عنوان کرد: با این وجود این هزینه از هزینه خدمات پرستاری در بیمارستان خصوصی کمتر است.



استفاده می‌کند تا سود بیشتری ببرد، این نهادهای دولتی لاقابل باید واکنش نشان دهند و اجازه دهند که این اشتغال ایجاد شده نصیب هموطن خودشان شود و نه بیگانگان. وی افزود: مطابق قانون اساسی یک مسئول که مثلاً در اداره برق مدیریت می‌کند در برابر اشتغال اتباع کشور خودش مسئولیت دارد و نباید اجازه دهد که این فرصت‌های شغلی توسط پیمانکاران به غیر واگذار شود و در برابر این مسائل باید ایستاد، همین سیاست‌ها باعث شده که شرایط بسیار تحمیلی توسط کارفرمایا ایجاد شود که کارگر ایرانی رغبت نمی‌کند با آن شرایط کارگر افغانی کار کند و بعد اسم این کارگر را می‌گذارند کارگر شبیک، در حالی که ابتدا اینگونه نیست و فقط به این دلیل که کارگر ایرانی حاضر نیست با شرایط کارگر افغانی کار کند، نباید او را به طعنه کارگر شبک پوش نامید. وی در ادامه اظهار داشت: برخی از مدافعان وجود افاغنه عنوان می‌کنند که اگر اینها نباشند، مثلاً برخی مشاغل مثل چوپانی یا کارگر شهرداری متقاضی ندارد و کار می‌خواهد، باید به آنها عرض کنم به عنوان یک فعال صنفی که از وضعیت بازار کار معلّم با اطمینان می‌گویم که نه تنها کار نمی‌توانی آمده از مناطق محروم کشور و روستاهای گرفتار خشکسالی ما وجود دارد، همچنین در صورت واگذاری این مشاغل به کارگران ایرانی طبعاً حاشیه شهرها را این به بعد شاهد بزه و جرم کمتری خواهد بود. اگر کارفرمای ایرانی حاضر شود حداقل‌های شهرداری متقاضی ندارد و بیمه کارگر را پرداخت نماید و برای فرار از قانون به سمت به کارگیری افاغنه نرود، البته که متقاضی کار وجود دارد. متأسفانه یکی از آسیب‌های وجود افاغنه نابودی سازمان تامین اجتماعی است.افغانها تامین اجتماعی ما را نابود کردند. چون کارفرمایین که کارگر افغانی دارد حق بیمه نمی‌دهد. چند میلیون حق بیمه پرداخت نشده به خاطر وجود افاغنه در ایران سالانه ضرر هنگفتی به سیستم تامین اجتماعی ما وارد می‌کند. طبیعی است که این امر به تضعیف سازمان تامین اجتماعی منجر خواهد شد. اما اگر این حق بیمه‌ها پرداخت گردد، ضمن ایجاد اشتغال طبیعی است که سازمان تامین اجتماعی ما نیز جایک خواهد شد.

بطحایی:

سفر دانش آموزان به گر خستان بدون اطلاع مقامات بوده

تعمیّدات دولت و وزارت آموزش و پرورش برای حادثه‌دیدگان اردوی دانش آموزی در گرجستان چیست؟ اظهار کرد: از این اتفاق متأسف هستم و بارها به ابوابار دانش آموزان اعلام کرده‌ایم که اینگونه سفرها هیچ ضرورتی ندارد، به خصوص که وقتی بدون اطلاع مقامات رسمی این اتفاقات می‌افتدوی با بیان اینکه چون این اتفاق بدون اطلاع قبلی مقامات مسئول رخ داده لذا کسی را نمی‌توان پیدا کرد از او توضیحی بخواهیم، گفت: همان طور که پیش از این هم گفته شده، برگزاری سفرهای خارجی هیچ توجیهی ندارد الا مواردی که در آن بحث مسابقات بین‌المللی مطرح باشد چرا که در این گونه موارد تمام مسائل ایمنی برای دانش آموزان رعایت می‌شود.به گزارش ایسنا، بطحایی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور جمعی خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که

بر حوزه پرستاری نشود، عنوان کرد: با این وجود در سالهای بعد مسئله خدمات پرستاری در منزل دوباره مورد توجه قرار گرفت ولی تعرفه این خدمات عادلانه نبوده است.معاون توسعه سازمان نظام پرستاری کشور با تشریح مشکلات تعرفه خدمات پرستاری در منزل عنوان کرد: مثلاً هزینه یک ساعت خدمت در منزل ۱۰ هزار تومان است درحالیکه یک پرستار برای یک ساعت اضافه کار بالغ بر ۱۵ هزار تومان دریافت می‌کند بنابراین

نظر می‌رسد که خروج آنها می‌تواند ایجاد کننده یک میلیون فرصت شغلی باشد.

لرزم توجه به قانون

فرامرز توفیقی مشاور کانون عالی شورای اسلامی کار کشور در این باره به آفتاب یزد گفت : بر اساس نص صریح قانون اشتغال اتباع بیگانه خلاف قانون است. براساس قانون نیز به ویژه در مشاغلی که امکان اشتغال داخلی وجود دارد، این کار کاملاً برخلاف قانون است. در مورد اشتغال و به کارگیری افاغنه متأسفانه ما مشاهد یک نوع رها شدگی هستیم و آنها به راحتی در تعداد بالا وارد کشور می‌شوند و به همان راحتی نیز مشغول به کار می‌شوند. در اشتغال به کار آنها نیز هیچ فیلتر و گزینشی وجود ندارد. در مباحث مربوط به پناه‌ندگی در ضمن توجه به مسائل اخلاقی و دینی باید به این مسئله توجه کرد که با ورود بدون فیلتر اتباع بیگانه به ویژه افاغنه به کشور بسیاری از جرایم، مانند ورود مواد مخدر و جرائم دیگر به همراه آنها توسعه یافت و آسیب‌های اجتماعی جدی ایجاد شد. بزه‌های اخلاقی، ناهنجاری‌های روانی نشو و نما پیدا کرد، قبح استعمال مواد مخدر صنعتی در جامعه شکسته شد، ازدواج آنها در کشور کار را به جایی رسانده است که ریشه دوانده‌اند و به راحتی نمی‌توان راجع به خروج آنها صحبت کرد. خود بنده شاهد در جاهایی که برخی از اینها سکونت عمده دارند چگونه مباحث اخلاقی و جرایم‌رشد قابل ملاحظه‌ای دارد. متأسفانه دستاورد ما در وزارت کار در برابر بیکاران جدیداً از واژه بیکاران شبک استفاده می‌کنند که ابتدا چنین چیزی مصداق گسترده ندارد، ما کارگرانی داریم که حداقل‌ها را می‌خواهند، نیاز به بیمه و مرخصی دارند و زمانی که ما اجازه می‌دهیم که پیمانکاران شهرداری برای سودجویی بیشتر و به خاطر آنکه حداقل دستمزد را پرداخت کنند، علی‌رغم وجود انبوه متقاضیان کار ایرانی با افاغنه قرارداد ببندند، چگونه می‌توان ادعا کرد که به شعاع‌ها در مورد اشتغالزایی پایان‌هستیم. اداره، کوز وزارت ارتباطات و هر نهاد دولتی دیگر باید به این سودجویی مطلق توسط پیمانکاران توجه کنند و وقتی پیمانکار مثلاً آبقا برای حفر کانال از کارگران بیمه نشده افغانی

^[1] بطحایی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور جمعی خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که

^[2] بطحایی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور جمعی خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که

^[3] بطحایی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور جمعی خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که

^[4] بطحایی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور جمعی خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که

^[5] بطحایی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور جمعی خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که

^[6] بطحایی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور جمعی خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که

^[7] بطحایی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور جمعی خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که

^[8] بطحایی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور جمعی خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که

^[9] بطحایی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور جمعی خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که

^[10] بطحایی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور جمعی خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که